
宁夏金槌拍卖行拍卖公告（22-153）
受委托，我行将于 2022 年 11 月 23 日（星期三）上午 10 时在安心拍平台（https://www.

anxinpaiche.com）以网络竞价的方式对以下公务用车进行公开拍卖：

有意竞拍者于拍卖会前交纳 1 万元/辆的竞拍保证金至我行账
户后，持有效身份证明到我行办理报名手续，未成交者保证金在拍
卖会结束五个工作日后全额退还。自公告之日起我行组织现场勘察
标的。

报名地点：银川市金凤区亲水北街万达中心B座 1801
联系人：0951-4013543 15595589551姚女士

序号

1

2

3

车牌号码

宁CL9757

宁CE2105

宁EBK699

品牌型号

指南者1C4NJDCB

依维柯牌NJ6604CC

长城CC1031PS2G

登记日期

2013-6-24

2013-9-23

2018-11-21

参考价（元）

23000

15100

24900

受委托，我公司将于 2022 年 12 月 1 日 15 时对以下标的进行网络与现场同步
公开拍卖。

标的：位于灵武市西平路南侧灵州大酒店购物中心三层B区，建筑面积：1630.42
平方米，参考价：9520348.5 元，保证金：600000 元；四至为：东至中心路，南至谢家井
巷，西至富兴街，北至西平路；处于灵武市商业中心，设施设备齐全，人流量较多；营
业房的使用、租赁价值，值得投资；买卖双方税费各自承担，无大税。

标的即日起开始预展，有意竞买者须于 2022年 11月 30日 17时前，缴纳竞买保证
金至我行指定账户，并持缴纳凭据和有效身份证件，到我公司办理竞买报名手续，拍
卖未成交者保证金在拍卖会结束后，全额无息退还；标的所涉及的优先权人可行使
其优先购买权参与竞买，在规定时间内优先权人未做登记报名或书面声明的，视为
放弃优先购买权；我公司从公告发布即日起展示并组织竞买人勘查标的。

拍卖会及报名地址：银川市兴庆区长城东路 456号 7楼
联系方式：蒋女士 17709519331

宁夏辰易拍卖有限公司拍卖公告

宁夏金槌拍卖行拍卖公告（22-154）
受委托，我行将于 2022年 11月 22日 11时在中拍平台（https://paimai.caa123.org.cn/）采

用网络竞价的方式对以下标的进行公开拍卖：
一、拍卖标的

标的物名称

生产过程中产生的生产废料(白灰末)

数量（约）

3600吨

参考价

200元/ 吨

保证金

50000元

二、其他公告事宜
1.竞买人须为中华人民共和国境内合法企业，营业执照经营范围内须有标的物相关

许可的项目。
2.本次拍卖标的不作化验，以实际现状进行拍卖，拍卖成交后提货时不得挑拣。
3.拍卖成交后，买受人直接向委托人交纳履约金及成交款并及时签订《废料销售合

同》。
4.委托人向买受人交付标的物时以实际过磅重量为准。
5.以上标的物拍卖成交价仅为货物价格，所有包装、装卸、运输等其他费用均由买受

人自行承担。
6.拍卖成交后，买受人需向中拍平台支付拍卖成交总价 0.15%的软件使用费。
有意竞拍者请于拍卖会前交纳相应的竞拍保证金至我行账户，后

持相关资质证件办理报名登记手续，未成交者保证金在拍卖会结束后
五个工作日内全额无息退还。我行自即日起组织竞买人勘察标的。

报名地址：银川市亲水北街万达中心B座 1801室
联系方式：刘经理 0951-4013553 17811112769
网 址：http://www.nxjcpmh.cn

宁夏正通达拍卖有限公司拍卖公告
受委托，本公司将于 2022 年 11 月 24 日星期四 10 时，在中拍平台（网址：http://paimai.

caa123.org.cn）以增价竞拍的形式依法对银川市体育中心以下标的 2年租赁权进行公开拍
卖，现公告如下:

一、拍卖标的：

二、有关标的的声明：
1.原租赁人在同等价位下具有优先竞买权。优先竞买权人在办理竞买手续时请予以

声明，未声明或逾期未办理竞买手续者视为放弃优先竞买权。
2.竞买人须接受原场地所经营的项目设施（根据评估公司出具的评估报告为价格依据）。
3.本公告未尽事宜，详见本标的物《竞买协议》《特别事项说明》及相关竞买文件。
凡有意竞买者请于 2022年 11月 23日 17时前交纳相应保证金至指定账户。户名：宁

夏正通达拍卖有限公司；开户行：石嘴山银行股份有限公司银川分行；账号：
6401000105100024646。保证金交纳成功后，持有效身份证件和交款收
据到我公司办理竞买登记手续。（未成交者保证金三个工作日内全额
无息退还）。标的自公告之日起展示，详细信息至本公司咨询，由拍卖
人组织勘察，竞买人也可自行前往查看。

联系方式： 0951-5037788
杨女士 19995171760 关女士 13209608090

地 址：银川市金凤区民生城市花园主场 808室

标的名称

标的一：加建B区1号

标的二：加建B区2号

标的三：加建B区4号

标的四：加建B区5号

标的五：加建B区6号

标的六：加建 C区1号

标的七：加建C区3号

标的八：加建C区门房

标的九：C区1号

参考面积㎡
1510

1193

805

1206

1584

1293

706

57

235

参考价
（元）/ 年

181200

143160

96600

144720

190080

155160

84720

6840

28200

保证金
（万元）

4

3

2

3

4

3

2

0. 5

1

标的名称

标的十：C区3号

标的十一：C区4号

标的十二：C区5号

标的十三：C区6号

标的十四：C区7号

标的十五: C区8号

标的十六：C区9号

标的十七：体育馆销售

参考面积㎡
268

160

324

191

122

280

166

62. 5

参考价
（元）/ 年

32160

19200

38880

22920

14640

33600

19920

15000

保证金
（万元）

1

0. 5

1

0. 5

0. 5

1

0. 5

0. 5

本报讯 （记者 吴彩华）一年一度

的“双 11”网购大狂欢你参与了吗？你

在摩拳擦掌等着收快递时，小心骗子正

在虎视眈眈盯着你。近日，银川的李女

士就遭遇了自称“京东客服”人员的诈

骗，损失20万元。银川警方提醒广大市

民，务必要警惕冒充客服、虚假购物等

诈骗手法。

“您好，我是京东客服，您是李××
吗？”“您有一张京东白条未取消，不取

消将影响您个人征信，并负相关法律责

任。”李女士接到自称京东客服的电话，

称京东金条需要关闭，如果不关闭会影

响其征信。当李女士看到京东金条确

实已开通，便按照对方指示操作下载了

“某某会议”软件，并加入会议。之后对

方称由于李女士的京东账户存在第三

方信息，无法关闭金条借款服务，需要

把违规网贷账号额度清空注销，把借款

转入指定的账户内，然后对方指导着李

女士在京东金条、白条、微粒贷等平台

借款。对方说借款是银联授权的，不会

和李女士本人产生借贷关系，并称将钱

转入指定的账户就能把借款还上。李

女士贷款 20万元成功后将钱款转至对

方指定账号。当转完以后，对方依然让

李女士继续转账，李女士方才意识到自

己被骗了。

据银川警方介绍，这种诈骗的手法

是诈骗分子冒充“京东客服”“银保监

会”人员，准确说出受害人个人信息骗

取受害人信任后，以不把曾经开通过的

“京东白条”“京东金条”等业务注销就

会扣取使用费、影响个人征信等理由，

给受害人施压并产生恐慌心理，从而按

照诈骗分子设置的套路，一步步掉入陷

阱中。

假客服，真网贷

银川一女子被“客服人员”骗走20万元

案件频发，警方总结了一份防诈骗指

南，请广大市民收好。

（一）虚假电商物流客服诈骗
骗子通过非法渠道获取你的购物信息，

然后冒充购物网站的客服，以你的货品丢

失、产品质量问题或交易失败等理由，主动

提出退款，进而诱导你在虚假的网页上填写

银行卡号、手机号、验证码等信息，从而将你

银行卡内的钱转走。有些不法分子为了诱

导消费者获得多倍赔款，告诉其需垫付同等

资金才可以完成理赔，消费者在骗子一步步

的引导下，最终将钱转入指定账户。

警方提示：付款码、验证码、银行卡密码

是极其重要的个人信息，绝不能随意在网络

上填写。正规的网购退款完全可以从交易

平台返款到原支付渠道，不需要跳开平台去

进行操作，并且正规网络商家办理退货退款

无须事前支付费用，所以当接到自称是客服

的电话，不要盲目轻信，一定要去官方平台

进行查询，或者联系卖家进行核实。

（二）预售商品诈骗
骗子会在微信群、朋友圈或网购平台发

布“预购”“限时购”等信息吸引消费者，然后

要求添加好友，私下转款，但是往往只收钱

不发货。有些不法分子还会编造收取定金

优先发货、货物被扣要缴罚款等理由，一步

步诱导你转账汇款，随后拉黑。消费者收到

大量的促销信息中，有可能包含诈骗分子发

送的带有链接的虚假促销信息，该链接包含

木马病毒，正常人一般无法分辨，一旦点击

有可能造成身份信息泄露、手机被劫持控制

等严重后果。

警方提示：收到优惠短信后一定要去官

网核实，切勿随意点击不明链接。同时在手

机上安装国家反诈中心App，为自己创造安

全的上网环境。

（三）虚假红包诈骗
各大电商平台会以派发红包的方式为

促销活动预热，有不法分子借机在微信朋友

圈、微信群等平台诱骗大家点击，当你点开

红包后随即跳转到其他页面，并显示要提供

手机号码、银行账号等个人信息才可以领取

福利，当你填完信息提交后，却发现福利并

没有到账。这是骗子瞄准各大电商企业大

发红包的做法，制作山寨网页，借此收集大

量个人信息，进而实施诈骗。

警方提示：慎点红包领取链接，尤其是

页面跳转到其他网页需要输入个人信息才

可以领到福利时，一定要立即关闭。陌生人

发来的链接或二维码，不点击、不扫描，以免

遭遇钓鱼网站和木马病毒。

（四）刷单返现诈骗
不法分子冒充电商，以提高店铺销量、

信誉度、好评度为由，通过短视频平台、招聘

平台、QQ、微信等发布兼职信息，招募人员进

行网络兼职刷单。刷第一单时骗子会小额

返利，让你先尝到甜头，等交易数额变大后，

骗子会以任务未完成、操作不规范、系统卡

单等各种理由拒不返款，并诱导你继续刷联

单、刷大单，当你意识到被骗的时候，骗子早

已将你拉黑。

警方提示：寻找兼职要通过正规渠道，

不要相信“高报酬”“高佣金”的兼职信息，更

不要抱侥幸心理相信骗子的退款承诺，以免

遭遇连环骗局。网络刷单本身就是一种违

法行为，凡是要求提前交纳保证金或定金的

工作，都是诈骗。

（五）中奖免单诈骗
为吸引消费者，各大电商平台往往会举

行各种抽奖活动，骗子们往往会借此机会给

消费者发送中奖短信，诱骗其登录钓鱼网

站，并要求输入个人信息和银行账号密码实

施诈骗。或者当你根据短信内容求证中奖

信息时，对方却要求先缴纳“公证费”“手续

费”或“保证金”，待你多次汇款转账后骗子

就会将你拉黑。

警方提示：消费者收到“中奖”“免单”这

类信息后一定要仔细甄别，详细了解活动规

则，向官方客服联系求证。遇到“账户异常”

“交纳保证金”等情况务必谨慎，不轻易汇

款、转账。

相关链接

警方：警惕网购五大诈骗手段

网络图片

法眼 06
2022年11月15日 星期二 值班编委 张立 编辑 陈永峰 美编 吴燕 校对 杨宗贵


