

假客服，真网贷

# 银川一女子被“客服人员”骗走20万元



网络图片

本报讯（记者 吴彩华）一年一度的“双11”网购大狂欢你参与了吗？你在摩拳擦掌等着收快递时，小心骗子正在虎视眈眈盯着你。近日，银川的李女士就遭遇了自称“京东客服”人员的诈骗，损失20万元。银川警方提醒广大市民，务必要警惕冒充客服、虚假购物等诈骗手法。

“您好，我是京东客服，您是李××吗？”“您有一张京东白条未取消，不取消将影响您个人征信，并负相关法律责任。”李女士接到自称京东客服的电话，称京东金条需要关闭，如果不关闭会影响其征信。当李女士看到京东金条确实已开通，便按照对方指示操作下载了“某某会议”软件，并加入会议。之后对方称由于李女士的京东账户存在第三方信息，无法关闭金条借款服务，需要把违规网贷账号额度清空注销，把借款转入指定的账户内，然后对方指导着李女士在京东金条、白条、微粒贷等平台借款。对方说借款是银联授权的，不会和李女士本人产生借贷关系，并称将钱转入指定的账户就能把借款还上。李女士贷款20万元成功后将钱款转至对方指定账号。当转完以后，对方依然让李女士继续转账，李女士方才意识到自己被骗了。

据银川警方介绍，这种诈骗的手法是诈骗分子冒充“京东客服”“银保监会”人员，准确说出受害人个人信息骗取受害人信任后，以不把曾经开通过的“京东白条”“京东金条”等业务注销就会扣取使用费、影响个人征信等理由，给受害人施压并产生恐慌心理，从而按照诈骗分子设置的套路，一步步掉入陷阱中。

## 宁夏金槌拍卖行拍卖公告 (22-154)

受委托，我行将于2022年11月22日11时在中拍平台（<https://paimai.caa123.org.cn/>）采用网络竞价的方式对以下标的进行公开拍卖：

### 一、拍卖标的

标的物名称	数量(约)	参考价	保证金
生产过程中产生的生产废料(白灰末)	3600吨	200元/吨	50000元

### 二、其他公告事宜

1.竞买人须为中华人民共和国境内合法企业，营业执照经营范围内须有标的物相关许可的项目。

2.本次拍卖标的不作化验，以实际现状进行拍卖，拍卖成交后提货时不得挑拣。

3.拍卖成交后，买受人直接向委托人交纳履约金及成交款并及时签订《废料销售合同》。

4.委托人向买受人交付标的物时以实际过磅重量为准。

5.以上标的物拍卖成交价仅为货物价格，所有包装、装卸、运输等其他费用均由买受人自行承担。

6.拍卖成交后，买受人需向中拍平台支付拍卖成交总价0.15%的软件使用费。

有意竞拍者请于拍卖会前交纳相应的竞拍保证金至我行账户，后持相关资质证件办理报名登记手续，未成交者保证金在拍卖会结束五个工作日内全额无息退还。我行自即日起组织竞买人勘察标的。

报名地址：银川市亲水北街万达中心B座1801室

联系方式：刘经理 0951-4013553 17811112769

网址：<http://www.nxjcpmh.cn>

## 相关链接

### 警方：警惕网购五大诈骗手段

案件频发，警方总结了一份防诈骗指南，请广大市民收好。

#### （一）虚假电商物流客服诈骗

骗子通过非法渠道获取你的购物信息，然后冒充购物网站的客服，以你的货品丢失、产品质量问题或交易失败等理由，主动提出退款，进而诱导你在虚假的网页上填写银行卡号、手机号、验证码等信息，从而将你银行卡内的钱转走。有些不法分子为了诱导消费者获得多倍赔款，告诉其需垫付同等资金才可以完成理赔，消费者在骗子一步步的引导下，最终将钱转入指定账户。

**警方提示：**付款码、验证码、银行卡密码是极其重要的个人信息，绝不能随意在网络上填写。正规的网购退款完全可以从交易平台返款到原支付渠道，不需要跳开平台去进行操作，并且正规网络商家办理退货退款无须事前支付费用，所以当接到自称是客服的电话，不要盲目轻信，一定要去官方平台进行查询，或者联系卖家进行核实。

#### （二）预售商品诈骗

骗子会在微信群、朋友圈或网购平台发布“预购”“限时购”等信息吸引消费者，然后要求添加好友，私下转款，但是往往只收钱不发货。有些不法分子还会编造收取定金优先发货、货物被扣要缴罚款等理由，一步步诱导你转账汇款，随后拉黑。消费者收到大量的促销信息中，有可能包含诈骗分子发送的带有链接的虚假促销信息，该链接包含木马病毒，正常人一般无法分辨，一旦点击有可能造成身份信息泄露、手机被劫持控制等严重后果。

**警方提示：**收到优惠短信后一定要去官网核实，切勿随意点击不明链接。同时在手机上安装国家反诈中心App，为自己创造安全的上网环境。

#### （三）虚假红包诈骗

各大电商平台会以派发红包的方式为促销活动预热，有不法分子借机在微信朋友圈、微信群等平台诱骗大家点击，当你点开红包后随即跳转到其他页面，并显示要提供

手机号码、银行账号等个人信息才可以领取福利，当你填写信息提交后，却发现福利并没有到账。这是骗子瞄准各大电商企业大发红包的做法，制作山寨网页，借此收集大量个人信息，进而实施诈骗。

**警方提示：**慎点红包领取链接，尤其是页面跳转到其他网页需要输入个人信息才可以领到福利时，一定要立即关闭。陌生人发来的链接或二维码，不点击、不扫描，以免遭遇钓鱼网站和木马病毒。

#### （四）刷单返现诈骗

不法分子冒充电商，以提高店铺销量、信誉度、好评度为由，通过短视频平台、招聘平台、QQ、微信等发布兼职信息，招募人员进行网络兼职刷单。刷第一单时骗子会小额返利，让你先尝到甜头，等交易数额变大后，骗子会以任务未完成、操作不规范、系统卡单等各种理由拒不返款，并诱导你继续刷联单、刷大单，当你意识到被骗的时候，骗子早已将你拉黑。

**警方提示：**寻找兼职要通过正规渠道，不要相信“高报酬”“高佣金”的兼职信息，更不要抱侥幸心理相信骗子的退款承诺，以免遭遇连环骗局。网络刷单本身就是一种违法行为，凡是要求提前交纳保证金或定金的工作，都是诈骗。

#### （五）中奖免单诈骗

为吸引消费者，各大电商平台往往会举行各种抽奖活动，骗子们往往借此机会给消费者发送中奖短信，诱骗其登录钓鱼网站，并要求输入个人信息和银行账号密码实施诈骗。或者当你根据短信内容求证中奖信息时，对方却要求先缴纳“公证费”“手续费”或“保证金”，待你多次汇款转账后骗子就会将你拉黑。

**警方提示：**消费者收到“中奖”“免单”这类信息后一定要仔细甄别，详细了解活动规则，向官方客服联系求证。遇到“账户异常”“交纳保证金”等情况务必谨慎，不轻易汇款、转账。

## 宁夏辰易拍卖有限公司拍卖公告

受委托，我公司将于2022年12月1日15时对以下标的进行网络与现场同步公开拍卖。

标的：位于灵武市西平路南侧灵州大酒店购物中心三层B区，建筑面积：1630.42平方米，参考价：9520348.5元，保证金：600000元；四至为：东至中心路，南至谢家井巷，西至富兴街，北至西平路；处于灵武市商业中心，设施设备齐全，人流量较多；营业房的使用、租赁价值，值得投资；买卖双方税费各自承担，无大税。

标的即日起开始预展，有意竞买者须于2022年11月30日17时前，缴纳竞买保证金至我行指定账户，并持缴纳凭据和有效身份证件，到我公司办理竞买报名手续，拍卖未成交者保证金在拍卖会结束后，全额无息退还；标的所涉及的优先权人可行使优先购买权参与竞买，在规定时间内优先权人未做登记报名或书面声明的，视为放弃优先购买权；我公司从公告发布即日起展示并组织竞买人勘查标的。

拍卖会及报名地址：银川市兴庆区长城东路456号7楼

联系方式：蒋女士 17709519331

## 宁夏金槌拍卖行拍卖公告 (22-153)

受委托，我行将于2022年11月23日（星期三）上午10时在安心拍平台（<https://www.anxinipaiche.com>）以网络竞价的方式对以下公务用车进行公开拍卖：

序号	车牌号码	品牌型号	登记日期	参考价(元)
1	宁CL9757	指南者1C4NJDGB	2013-6-24	23000
2	宁CE2105	依维柯牌NJ6604CC	2013-9-23	15100
3	宁EBK699	长城CC1031PS2G	2018-11-21	24900

有意竞拍者于拍卖会前交纳1万元/辆的竞拍保证金至我行账户，后持有效身份证件证明到我行办理报名手续，未成交者保证金在拍卖会结束五个工作日后全额退还。自公告之日起我行组织现场勘察标的。

报名地点：银川市金凤区亲水北街万达中心B座1801室

联系人：0951-4013543 1559589551姚女士

## 宁夏正通达拍卖有限公司拍卖公告

受委托，本公司将于2022年11月24日星期四10时，在中拍平台（网址：<http://paimai.caa123.org.cn/>）以增价竞拍的形式依法对银川市体育中心以下标的2年租赁权进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：

标的名称	参考面积 m <sup>2</sup>	参考价 (元)/年	保证金 (元)	标的名称	参考面积 m <sup>2</sup>	参考价 (元)/年	保证金 (元)
标的十一：B区1号	1510	181200	4	标的十：C区3号	268	32160	1
标的十二：B区2号	1193	143160	3	标的十一：C区4号	160	19200	0.5
标的十三：B区4号	805	96600	2	标的十二：C区5号	324	38880	1
标的十四：B区5号	1206	144720	3	标的十三：C区6号	191	22920	0.5
标的十五：B区6号	1584	190080	4	标的十四：C区7号	122	14640	0.5
标的十六：C区1号	1293	155160	3	标的十五：C区8号	280	33600	1
标的十七：C区3号	706	84720	2	标的十六：C区9号	166	19920	0.5
标的十八：C区11号	57	6840	0.5	标的十七：体育馆销售	62.5	15000	0.5
标的十九：C区1号	235	28200	1				

二、有关标的的声明：

1.原租货人在同等价位下具有优先竞买权。优先竞买权人在办理竞买手续时请予以声明，未声明或逾期未办理竞买手续者视为放弃优先竞买权。

2.竞买人须接受原场地所经营的项目设施（根据评估公司出具的评估报告为价格依据）。

3.本公司未尽事宜，详见本标的《竞买协议》《特别事项说明》及相关竞买文件。

凡有意竞买者请于2022年11月23日17时前到本公司交纳相应保证金至指定账户。户名：宁夏正通达拍卖有限公司；开户行：石嘴山银行股份有限公司银川分行；账号：6401000105100024646。保证金交纳成功后，持有效身份证件和交款收据到我公司办理竞买登记手续。（未成交者保证金三个工作日内全额无息退还）

标的的自公告之日起展示，详细信息至本公司咨询，由拍卖人组织勘察，竞买人也可自行前往查看。

联系方式：0951-5037788  
杨女士 19995171760  
关女士 13209608090  
地址：银川市金凤区民生城市花园主场808室